UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR
CAMPUS DE PARANAVAÍ

Campus Universitário “Frei UlricoGoevert – Av. Gabriel Esperidião, S/N
Caixa Postal, 306 – CEP 87703-000 – PARANAVAÍ – PARANÁ

www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 007/2017–Processo Seletivo para Bolsistas

Programa de Extensão Universidade sem Fronteiras (USF)

A Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campus Paranavaí, por meio do

professor Matheus Amarante do Nascimento, coordenador do Projeto:  “PROJETO

UNESPAR VIVA MAIS: SAÚDE DO IDOSO EM FOCO”, nos termos do Convênio de

origem no Edital 001/2016-USF, Programa de Extensão Universidade sem Fronteiras –

SETI/PR, no uso de suas atribuições, resolve tornar público:

As inscrições homologadas para o processo de seleção de bolsistas graduandos e

profissionais recém-formados em Educação Física:

Entrevistas: dia 26 de julho de 2018, a partir das 9h00min, por ordem alfabética.

GRADUANDOS

Douglas William de Souza Minante Homologado

Higor Santos Fonseca Homologado

Ítalo Paulino Cicotti Homologado

Juliana Nabarrete Garcia Bertoli Homologado

Priscely Inoue Benitez Homologado

PROFISSIONAIS RECÉM-FORMADOS

Amanda de Oliveira Homologado

Bruna Cavallini de Carvalho Homologado

Danilo de Jesus de Morais Homologado

Nathan Claudio Purificação Ferreira Homologado

Stevan Ricardo dos Santos Homologado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR
CAMPUS DE PARANAVAÍ

Campus Universitário “Frei UlricoGoevert – Av. Gabriel Esperidião, S/N
Caixa Postal, 306 – CEP 87703-000 – PARANAVAÍ – PARANÁ

www.unespar.edu.br

Thaís Lamgemberg Lima Homologado

Paranavaí, 23 de julho de 2018.

_______________________________

Matheus Amarante do Nascimento

Coordenador do projeto